Player lampu LED all-
round untuk jalan
RoadFlair Gen2
RoadFlair Gen2 merupakan kelompok produk lampu jalan dengan desain baru,
diatur untuk memenuhi kebutuhan semua pelanggan, termasuk daya penerangan
lumen yang tinggi untuk penghematan energi dan keberlanjutan, desain astetik pada
bentuk dan tampilan yang apik, bahan dan komponen berkualitas untuk keandalan
dan masa pakai produk yang lama, optik profesional untuk memenuhi berbagai

740 neutral white 4000 K 43.500 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401673406 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM GM 150 W
911401673906 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM P7 GM 150 W
911401674706 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V DM GM 150 W
911401673506 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM GM 200 W
911401673606 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM GM 250 W
911401674006 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM P7 GM 200 W
911401674106 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7 GM 250 W
911401674906 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM GM 250 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401673006 BRP491 LED102/NW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401673106 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 80 W
911401673206 BRP491 LED130/NW 90W 220-240V DM GM 90 W
911401673306 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401673806 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM P7 GM 100 W
911401674606 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401673706 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM GM 300 W
RoadFlair Gen2
4Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
RoadFlair Gen2